(*) Datos no actualizados
Nombre del Fondo

1|SANTANDER MULTIESTRATEGIA
2|SABADELL SELEC.HEDGE TOP

3|ALTAMAR PRIV.DEBT | - A2
4|ALTAN IV GLOBAL CLASE A

5|GLOBAL ALTERNATIVE FUND

6|ALTAMAR PRIV.DEBT | - A1
7|ALTAN IV GLOBAL CLASE B

FONDOS DE FONDOS DE INVERSION LIBRE + (Importe en Miles de Euros)

Datos a 30-Junio-2019

V.Liquidat| Variacion | Rent. RKG|Rent. RKG|Rent. RKG| Rent. RKG| Rent. RKG| Rent. IRKG| Rent. RKG| Cuentas| _Suscripciones | __Reembolsos | _Suscrip. Netas | Patrimonio | variacién patrim.(%)

| 30/06/2019] Mes

534,7878]

2019

10 Afos

15 Anos

20 Aios

25 Aios

19/06 |

Mes

Mes

Mes

Mes 2019

710 -1,73 -0,85
4.297
5.305
10.314
281
143.589
44.533

Grupo Financiero
SANTANDER
BANCO SABADELL
ALTAMAR CAPI.PARTNERS
ALTAMAR CAPI.PARTNERS
JP MORGAN CHASE
ALTAMAR CAPI.PARTNERS
ALTAMAR CAPI.PARTNERS

Rentabilidad Media Anual (%)
Rentabil.Media Anual (%) ponderada

iNVerco sowe/2019

-1,73

-0,85)

-3,19

1| -1,30

1| -1,01

1| -0,06

1

209029 28814,0 29072,00

-1,73

-0,83|

4,50

-0,94

-0,66

1,07

(Importes en Miles de Euros)

Fondos de FIL



